Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2017 г. N 519

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА
ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ, НА 2018 - 2020 ГОДЫ

В соответствии с частью 8.1 статьи 156 и частью 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьей 8 Закона Республики Коми "Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми"
Правительство Республики Коми постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми, на 2018 - 2020 годы
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Республики Коми, осуществляющего в соответствии с
распределением обязанностей координацию работы органов исполнительной власти Республики
Коми по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Первый заместитель
Председателя Правительства

Республики Коми
Л.МАКСИМОВА

Приложение
к Постановлению

Правительства Республики Коми
от 2 октября 2017 г. N 519

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ, НА 2018 - 2020 ГОДЫ

N
п/п

Наименование муниципального образования Минимальный размер взноса на
капитальный ремонт

многоквартирного дома (в рублях)

2018 год 2019 год 2020 год

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1841BC53379DFAEF5B519C2F3A646A2F3CB6057F2DA95F922550992DAE51A5A6F00330391AxA24J
consultantplus://offline/ref=1841BC53379DFAEF5B519C2F3A646A2F3CB6057F2DA95F922550992DAE51A5A6F003303A12xA2BJ
consultantplus://offline/ref=1841BC53379DFAEF5B519C2C2808342B38B55C7025AE56C67A009F7AF101A3F3B043366C50E6BCA990AAFAE9xC2CJ

1. Муниципальное образование городского округа
"Сыктывкар"

2,46 2,46 2,46

2. Муниципальное образование городского округа
"Инта"

2,86 2,86 2,86

3. Муниципальное образование городского округа
"Печора"

2,68 2,68 2,68

4. Муниципальное образование городского округа
"Усинск"

3,05 3,05 3,05

5. Муниципальное образование городского округа
"Ухта"

2,55 2,55 2,55

6. Муниципальное образование городского округа
"Воркута"

2,95 2,95 2,95

7. Муниципальное образование городского округа
"Вуктыл"

2,93 2,93 2,93

8. Муниципальное образование муниципального
района "Сосногорск"

2,53 2,53 2,53

9. Муниципальное образование муниципального
района "Ижемский"

2,9 2,9 2,9

10. Муниципальное образование муниципального
района "Княжпогостский"

2,53 2,53 2,53

11. Муниципальное образование муниципального
района "Койгородский"

2,62 2,62 2,62

12. Муниципальное образование муниципального
района "Корткеросский"

2,53 2,53 2,53

13. Муниципальное образование муниципального
района "Прилузский"

2,68 2,68 2,68

14. Муниципальное образование муниципального
района "Сыктывдинский"

2,46 2,46 2,46

15. Муниципальное образование муниципального
района "Усть-Куломский"

2,64 2,64 2,64

16. Муниципальное образование муниципального
района "Сысольский"

2,55 2,55 2,55

17. Муниципальное образование муниципального
района "Усть-Вымский"

2,53 2,53 2,53

18. Муниципальное образование муниципального
района "Удорский"

2,77 2,77 2,77

19. Муниципальное образование муниципального
района "Усть-Цилемский"

2,95 2,95 2,95

20. Муниципальное образование муниципального
района "Троицко-Печорский"

2,68 2,68 2,68